
Akce platí od 22. dubna do 30. června 2024

SLEVY
20%až

JARNÍ 
INSPIRACE
PRO VÁŠ DŮM A ZAHRADU



IN

IN

Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

Dlažba ALTERNO

přírodní, výška 60 mm

přírodní, výška 60 mm

přírodní, výška 60 mm

přírodní, výška 80 mm

přírodní, výška 80 mm

přírodní, výška 80 mm

ostatní b., výška 60 mm

ostatní b., výška 60 mm

ostatní b., výška 60 mm

Piano, Kamelo, Nuevo, 
výška 80 mm

Piano, Kamelo, Nuevo, 
výška 80 mm

Festival, Piano, Galo, 
výška 80 mm

povrch hladký

povrch hladký

přírodní colormix 
Nuevo

přírodní

colormix 
Piano

colormix 
Domino

colormix 
Festival

colormix 
Kamelo

colormix 
Piano

colormix 
Domino

colormix 
Galo

colormix 
Nuevo

colormix 
Kamelo

Dlažba HOLLAND Kombi

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

60, 80

200 200

60, 80

300
200

60, 80

200
100

Kámen A Kámen B Kámen C

479,20
431,20

544,50
479,20

544,50
479,20

602,60
530,30

602,60
530,30

578,40
520,50

573,50
527,70

718,70
646,90

718,70
646,90

782,90
704,60

782,90
704,60

661,90
608,90

150 150

60, 80

150

300

60, 80

150 225

60, 80

Kámen C

ALTERNO I

Kámen A

Upozornění: Sestava 3 kamenů. Jednotlivé kameny nelze dodávat samostatně.

Upozornění: Sestava 3 kamenů. Jednotlivé kameny nelze dodávat samostatně.

Kámen B

ALTERNO III
Kámen A Kámen B

Kámen C

300

600

60, 80

300
450

60, 80

300 300

60, 80

10%
SLEVA

12%
SLEVA

až

až

https://presbeton.cz/produkty-realizace/holland-kombi
https://presbeton.cz/produkty-realizace/alterno


Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

přírodní

přírodní

ostatní b.

ostatní b.

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

521,50
453,70

568,70
483,40

605,00
544,50

660,70
561,60

3 365,00
2 860,30

231,10
208,00

231,10
208,00

15%
SLEVA

 Vyvýšený záhon BARK, Kompostér

Dlažba CALIPSO

 Dlažba HOLLAND VII 

CALIPSO – povrch hladký 

HOLLAND VII MIX – povrch hladký 

colormix 
Piano

přírodní

colormix 
Piano

přírodní

colormix 
Arido

colormix 
Galo

colormix 
Kamelo

colormix 
Alba

600

300

60

CALIPSO

Vyvýšený záhon  
BARK – povrch reliéfní

Kompostér – povrch 
reliéfní

hnědá hnědá

TOP

40

120

1200

1000

450

750

40

95

1200

Základní prvek

BARK 1

Ukončující prvek

Kompostér

Vyvýšený záhon BARK

IN

50

500500

HOLLAND VII

IN

Kč/ks4 881,10
4 393,00

890

12001200

Kompostér – sestava

13%
SLEVA

15%
SLEVA

až

až

https://presbeton.cz/produkty-realizace/holland/holland-vii-mix-500-500-50
https://presbeton.cz/produkty-realizace/calipso
https://presbeton.cz/produkty-realizace/doplnky-pro-zahradu


Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

Dlažba TAŤÁNA

povrch tryskaný

přírodní

pískov
cová

bílá

žlutá

hnědá

šedá

TOP

400
600

40

400 400

40

500 500

50

přírodní

přírodní

přírodní

ostatní barvy

bílá, pískovcová, 
šedá

bílá, pískovcová, 
šedá

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

621,90
528,60

712,70
605,80

642,50
546,10

736,90
648,50

807,10
710,20

763,50
671,90

Palisády PASO

povrch hladký

přírodní písková červená hnědá

IN

PA-2/40 – přírodní

PA-2/60 – přírodní

PA-2/80 – přírodní

přírodní přírodní

červená, hnědá červená, hnědá

PA-2/40 – písková,  
červená, hnědá

PA-2/60 – písková,  
červená, hnědá

PA-2/80 – písková,  
červená, hnědá

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

84,70
74,50

153,70
135,20

225,10
198,10

39,90
31,90

102,90
82,30

49,60
39,70

131,90
105,50

107,70
94,80

176,70
155,50

251,70
221,50

12097

400,
600,
800

60 102

250 

60

500

250 

PASO

PASO mini – DUO PASO mini – BLOK

15%
SLEVA

až

20%
SLEVA

až

https://presbeton.cz/produkty-realizace/tatana
https://presbeton.cz/produkty-realizace/palisady-paso


Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

 Zdicí systém VISTA BLOCK

 Zdicí systém LINE BLOCK
10%
SLEVA

10%
SLEVA

povrch hladký
IN

přírodní černábílá Corten

LB 60/30/PR LB 60/30/SL

ZDL 200LB 30/30/PL-PR

LB 60/30/UK

300
600

105

120

300
600

105

120

300
600

105

300
600

105

120

300 300

105120

povrch hladký

přírodní colormix 
Domino

pískovec 
mix

colormix 
Latte

IN

VB 50/20/AF

ZDA 200 

200

500

200

280

500

50

přírodní přírodní

přírodní

přírodní

přírodní

přírodní přírodní

ostatní b. ostatní b.

ostatní b.

ostatní b.

ostatní b.

ostatní b. ostatní b.

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

124,60
112,20

124,60
112,20

136,70
123,10

208,10
187,30

124,60
112,20

73,80
66,40

409,00
368,10

141,60
127,40

141,60
127,40

151,30
136,10

236,00
212,40

141,60
127,40

79,90
71,90

484,00
435,60

LB 30/30/PL-UK

300 300

105120

přírodní

ostatní b.

Kč/ks

Kč/ks

73,80
66,40
79,90
71,90

https://presbeton.cz/produkty-realizace/line-block
https://presbeton.cz/produkty-realizace/vista-block


Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

400

2070

45

Plotová výplň, hladký

DESKOVÉ PLOTY

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150150

Reliéfní strany

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150150

Reliéfní strany

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150 165

Reliéfní strany

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150 165

Reliéfní strany

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

165150

Reliéfní strany

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150 150

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150 150

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150 150

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150 150

Sloupek průbežný, hladký

Sloupek koncový, hladký

Sloupek rohový, hladký

Sloupek průbežný, reliéf – kámen

Sloupek koncový, reliéf – kámen

Sloupek rohový, reliéf – kámen

Sloupek průbežný, reliéf – dřevo

Sloupek koncový, reliéf – dřevo

Sloupek rohový, reliéf – dřevo

povrch reliéfnípovrch hladký

přírodní – 
reliéf kámen

přírodní hnědá–  
reliéf dřevo

TOP

v. plotu  
240 cm

v. plotu  
240 cm

v. plotu  
240 cm

v. plotu  
240 cm

v. plotu  
240 cm

v. plotu  
240 cm

v. plotu  
240 cm

v. plotu  
240 cm

v. plotu  
240 cm

v. plotu  
200 cm

v. plotu  
200 cm

v. plotu  
200 cm

v. plotu  
200 cm

v. plotu  
200 cm

v. plotu  
200 cm

v. plotu  
200 cm

v. plotu  
200 cm

v. plotu  
200 cm

v. plotu  
160 cm

v. plotu  
160 cm

v. plotu  
160 cm

v. plotu  
160 cm

v. plotu  
160 cm

v. plotu  
160 cm

v. plotu  
160 cm

v. plotu  
160 cm

v. plotu  
160 cm

v. plotu  
120 cm

v. plotu  
120 cm

v. plotu  
120 cm

v. plotu  
120 cm

v. plotu  
120 cm

v. plotu  
120 cm

v. plotu  
120 cm

v. plotu  
120 cm

v. plotu  
120 cm

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

1 678,30
1 510,40

1 678,30
1 510,40

1 678,30
1 510,40

1 921,50
1 729,30

1 921,50
1 729,30

1 921,50
1 729,30

1 982,00
1 783,80

1 982,00
1 783,80

1 982,00
1 783,80

1 465,30
1 318,80

1 465,30
1 318,80

1 465,30
1 318,80

1 683,10
1 514,80

1 683,10
1 514,80

1 683,10
1 514,80

1 732,70
1 559,40

1 732,70
1 559,40

1 732,70
1 559,40

1 257,20
1 131,50

1 257,20
1 131,50

1 257,20
1 131,50

1 442,30
1 298,10

1 442,30
1 298,10

1 442,30
1 298,10

1 485,90
1 337,30

1 485,90
1 337,30

1 485,90
1 337,30

1 045,40
940,90

1 045,40
940,90

1 045,40
940,90

1 201,50
1 081,40

1 201,50
1 081,40

1 201,50
1 081,40

1 237,80
1 114,00

1 237,80
1 114,00

1 237,80
1 114,00

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

Reliéfní strany

150 150

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150 165

Reliéfní strany

400

2070

55 (65)

400

2070

50

Plotová výplň, reliéf – kámen

Plotová výplň, reliéf – dřevo

80

200160

40

150 155

ZD – sloupková, reliéf – kámen ZD – sloupková, reliéf – dřevoZD – sloupková, hladký

50

150155

70

2000

155

70

2000

160

70

2000

160

ZD plotové výplně, hladký ZD plotové výplně, reliéf – kámen ZD plotové výplně, reliéf – dřevo

jednostranná, 
přírodní

oboustranná, 
přírodní

oboustranná, 
přírodní

oboustranná, 
hnědá

přírodní

přírodní přírodní hnědá

přírodní hnědá

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

1 001,90
881,70
1 364,90
1 201,10

843,40
742,20

1 545,20
1 359,70

546,90
492,20

125,80
113,30

147,60
132,90

130,70
117,60

630,40
567,40

761,10
685,00

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150150

Reliéfní strany

12%
SLEVA

až

https://presbeton.cz/produkty-realizace/deskove-ploty


Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

povrch hladký

přírodní colormix 
Piano

colormix 
Domino

colormix 
Nuevo 

colormix 
Kamelo

IN

Kámen CKámen A

Kámen B

150

300

60

300 300

60

300
450

60

Upozornění: Sestava 3 kamenů. Jednotlivé kameny nelze dodávat samostatně.

15%
SLEVA

Dlažba MARMOLA

přírodní

ostatní barvy

Kč/m2

Kč/m2

544,50
462,80

718,70
610,90

https://presbeton.cz/produkty-realizace/marmola
https://presbeton.cz/projekt-zdarma


Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

Dlažby TRAVERTIN a DAREA

Dlažba TIRRA

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

629,20
534,80

1 014,00
861,90

1 014,00
861,90

1 051,50
893,80

796,20
716,60

986,20
838,20

přírodní, hladký

TRAVERTIN 
slonovinová
pískovcová

ostatní b., hladký

rumplovaný

DAREA – povrch  
reliéfní/kartáčovaný

TRAVERTIN – povrch reliéfní

povrch hladký

povrch rumplovaný

hnědá

šedá

přírodní

colormix 
Domino

šedá

slonovinová

colormix 
Piano

colormix 
Arido

krémová

pískov
cová

colormix 
Domino

colormix 
Kamelo

colormix 
Kamelo

IN PCT

IN

Dlažby KAYLA a LEILA
12%
SLEVA KAYLA – povrch reliéfní/kartáčovaný

LEILA – povrch reliéfní/kartáčovaný

slonovi
nová

slonovi
nová

antraci
tová

antraci
tová

ořechová

ořechová

300
600

40

Kč/m2902,70
794,30

Dlažba KAYLA, LEILA

IN

350
150

80

15%
SLEVA

15%
SLEVA

až

až

400

800

62

800 800

62

Kč/m2

Kč/m2

774,40
681,50

755,00
664,40

TRAVERTIN 
slonovinová,
pískovcová

DAREA
400

600

40

TRAVERTIN 
slonovinová

DAREA, 
TRAVERTIN 
pískovcová, šedá

PCT

https://presbeton.cz/produkty-realizace/kayla
https://presbeton.cz/produkty-realizace/leila
https://presbeton.cz/produkty-realizace/travertin
https://presbeton.cz/produkty-realizace/darea
https://presbeton.cz/produkty-realizace/tirra


Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

Dlažby TRAVERTIN a DAREA

Dlažba TIRRA

Dlažba BARK

povrch reliéfní

hnědá přírodní

přírodní přírodní přírodníKč/ks Kč/ks Kč/ks372,70
335,40

265,00
238,50

174,20
156,80

hnědá

hnědá hnědá

hnědá hnědá

hnědá hnědáKč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks394,50
355,00

267,40
240,70

354,50
319,10

242,00
217,80

107,70
96,90

285,60
257,00

190,00
171,00

10%
SLEVA

povrch reliéfní

béžová/
světle hnědá

tmavě 
hnědá

Dlažba OAK

Kč/ks Kč/ks Kč/ks522,70
470,40

354,50
319,10

236,00
212,40

TOP

250
395

50

250
595

50

250

890

50

Dlažba OAK 3Dlažba OAK 2Dlažba OAK 1

10%
SLEVA

225 225

50

225

675

50

225

600

50

225

900

50

250

890

50

250
595

50

250
395

50

BARK 1 kůra

BARK 4 kůra BARK 5 kůra

BARK 3 trám

BARK 7 prkno BARK 10 prkno BARK 11 prkno

TOP

https://presbeton.cz/produkty-realizace/bark
https://presbeton.cz/oak


Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

Tvarovky FACE BLOCK 
13%
SLEVA IN

povrch hladký

povrch štípaný

přírodní

přírodní

okrová

okrová černá

hnědá

hnědá

70

200300 70

240
500

HX 2/19/A 
hladký povrch

Tvarovka

ZDV 200 – doplňková tvárnice,
štípaný povrch

ZDV 400 – doplňková tvárnice,
štípaný povrch

HX 2/19/B 
jednostranně štípaný povrch

HX 2/19/2B 
dvoustranně štípaný povrch

HX 2/19/3B 
štípaný roh

HX 2/19/4B 
trojstranně štípaný povrch

HX 2/19/5B 
čtyřstranně štípaný povrch

HX 2/19/6B 
trojstranně štípaný povrch

přírodní přírodní přírodní

přírodní přírodní přírodní přírodní

přírodní přírodní

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

96,80
84,20

148,80
129,50

118,60
103,20

79,90
71,90

99,20
89,30

217,80
189,50

209,30
182,10

279,50
243,20

237,20
206,30

105,30
91,60

129,50
112,60

107,70
93,70

162,10
141,10

136,70
119,00

260,20
226,30

226,30
196,90

294,00
255,80

250,50
217,90

119,80
104,20

151,30
131,60

Univerzální sloupková tvarovka

povrch hladký

přírodní

10%
SLEVA

250

400400

250

300300

 ST 40×40×25 ST 30×30×25

IN

https://presbeton.cz/produkty-realizace/face-block
https://presbeton.cz/univerzalni-sloupkova-tvarovka


Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

přírodní

přírodní přírodní přírodní

přírodní

ostatní 
barvy

červená, 
písková, 
hnědá, černá

červená,
písková

žlutá tmavohnědá

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

175,50 
152,60

93,20
81,10

93,20
81,10

115,00
100,00

124,60
108,40

233,50
203,20

147,60
128,40

147,60
128,40

154,90
134,70

168,20
146,30

Okrasné tvárnice
15%
SLEVA LUNA – povrch hrubozrnný

VERA – povrch hladký

SÁRA – povrch štípaný

přírodní

přírodní

přírodní

hnědá

hnědá

písková

písková

IN

195

295
390

345

180

300400

150

SÁRA VERA

přírodní

přírodní přírodní

přírodní

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

hnědá

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

131,90
112,10

87,10
74,10

198,40
168,70

123,40
104,90

154,90
131,60

106,50
90,50

222,60
189,20

Univerzální sloupková tvarovka

 Obrubníky

Zahradní obrubníky – povrch hladký

přírodní písková černáhnědá tmavohnědáčervená žlutá

13%
SLEVA

300

200

230

300

500
400

LUNA LU-1 LUNA LU-2

IN

80

250

1000

Chodníkové obrubníky

Zahradní obrubníky

ABO 16-10

50

250

1000

50

200

1000

ABO 10-20ABO 12-20

50

300

1000

50

200

1000

ABO 12-30

ABO 9-20

Chodníkové obrubník –  
povrch hladký

přírodní hnědáčerná

https://presbeton.cz/produkty-realizace/zahradni-obrubniky
https://presbeton.cz/produkty-realizace/chodnikove-obrubniky
https://presbeton.cz/produkty-realizace/zahradni-obrubniky
https://presbeton.cz/produkty-realizace/okrasne-tvarnice


JARNÍ INSPIRACE PRO VÁŠ DŮM A ZAHRADU
Akce platí od 22. dubna do 30. června 2024

IN

TOP

PCT

Uvedené ceny jsou včetně DPH a již po slevě z ceníku roku 2024 (platného od 2. 1. 2024). 
Rozměry výrobků jsou uvedené v mm.
Ukázky a vzorníky barev a povrchů, reprodukované ofsetovým tiskem, mají jen orientační charakter 
a nemusí zcela věrohodně zobrazovat skutečný vzhled výrobků. Tiskové chyby a změny vyhrazeny.

Slevy platí pro celou ČR a lze je uplatnit u všech smluvních prodejců společnosti 
PRESBETON. Jejich seznam najdete na www.presbeton.cz v sekci „Prodejci“.

VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM

Výrobce:
PRESBETON Nova, s.r.o.
U panelárny 594/6C, Chválkovice
779 00 Olomouc
Infolinka: +420 587 419 181 
Fax: +420 587 429 257
Email: info@presbeton.cz

PRESBETON Drahotuše, s.r.o.
Hranická 272
753 61 Drahotuše
Infolinka: +420 581 616 150
(infolinka pro dotazy k plošným dlažbám)

Email: drahotuse@presbeton.cz

Plocha pochozí

Plocha pojízdná osobními automobily

Plocha pojízdná nákladními automobily

Impregnace Protect System IN

Impregnace Protect System TOP

Impregnace Perfect Clean TOP (PCT)

Odolnost vůči mrazu

Zvýšená protiskluzná charakteristika

Výrobky podléhající příslušným evropským normám

www.presbeton.cz

KVĚTINÁČE LITE
LITE CUBE, LITE BLOCK
SNADNO MANIPULOVATELNÉ
STABILNÍ A TRVANLIVÉ

https://presbeton.cz/produkty-realizace/kvetinace-lite



